REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 203, de 2014, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

A propositura entelada, trata de matéria de elevado interesse público, não apenas social, como também em defesa do bem estar e da saúde da maioria da população.

Sala das Sessões, em 29-4-2014
a) Alex Manente